

## PACHET TIPIZATE

I.D.: 87288104

---

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 891,50 RON - 891,50 RON

---

Descriere: PACHET TIPIZATE : ORDIN DEPLASARE = 2 BUC X 8.50 RON = 17,00 RON ETICHETE = 6,00 RON CONDICA PREZENTA = 1 BUC X 15 RON = 15RON CREIOANE = 2 BUC x 1.00 RON MEMORIE USB =1 BUC X 47,50 RON = 47,50 RON REG. SPECIAL 1 BUC x 50 RON PIX = 6 BUC X 7.50 RON = 45,00 PIX = 5 BUC X 3.50 = 17.50 RON PIX = 12 BUC X 2.50 RON= 30.00 RON PIX = 2 BUC X 1.00 RON = 2,00 RON NOTES ADEZIV = 4 BUC X 4,00 RON = 16,00 RON NOTES ADEZIV = 1 BUC x 8.50 RON NOTES ADEZIV = 3 BUC X 2,50 RON = 7.50 RON FOLII = 3 SET. X 17.50 RON =52.50 RON DOSARE = 17 BUC X 1.50 RON = 25.50 RON TOP HARTIE = 6 BUC X 32.50 RON = 195.00 RON MOUSE CALCULATOR = 1 BUC X 35.50 RON = 35.50 RON BIBLIORAFI = 4 BUC X 15 RON = 60.00 RON AGRAFE = 2 BUC X 2 RON = 4,00 RON AGENDA = 1 BUC X 24,50 RON = 24,50 RON AGENDA = 1 BUC X 20,00 RON = 20,00 RON CORECTOR = 3 BUC X 8,50 RON = 25.50 RON CORECTOR = 2 BUC X 6,50 RON = 13,00 RON CORECTOR 1 BUC x 7.50 RON = 7,50 RON MINE PIX = 2 BUC X 0.50 RON = 1.00 RON GEANTA LAPTOP = 1 BUC x 95.00 RON= 95 RON COPII XEROX = 19,50 RON SUPORT PIX = 18,50 RON EVIDENTIATOR = 6,00 RON CAPSATOR = 1 BUC x 24,50 RON TAL ; 891,50 RON

---